

May 15, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Karachi

**PUBLICATION OF NOTICE OF CREDIT OF 2ND INTERIM CASH DIVIDEND OF PAK-
GULF LEASING COMPANY LIMITED FOR THE YEAR ENDING JUNE 30, 2025.**

Dear Sir

This is with reference to regulation 5.6.9(b) of the PSX rule book. The following advertisement was published in Business Recorder and Nawa-i-Waqt on May 15, 2025.

Yours sincerely


Mehreen Usama
Company Secretary

CC:

Director/HOD
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities & Exchange Commission of Pakistan
Government of Pakistan
NIC Building
Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad



Pak-Gulf Leasing Company Limited

NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR ELECTRONIC CREDIT OF SECOND INTERIM CASH DIVIDEND (D-14)

The registered shareholders of the Company are hereby informed that the second interim cash dividend @ 17.5% (Rs. 1.75 per share only) for the year ending June 30, 2025 as declared by the Board of Directors of the Company has been paid to the entitled shareholders, whose name were appearing in the register of members on the close of business on May 02, 2025, through electronic transfer into designated bank accounts of those shareholders who have provided their valid CNIC and complete International Bank Account Number (IBAN) details.

Registered shareholders are further informed that as per the requirements of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividend) Regulation, 2017, electronic transfer of cash dividend has been withheld for those shareholders who have not provided their complete bank account details (including 24 digits IBAN). Accordingly, such shareholders are required to submit / send their bank details to the broker (participant) / CDC in case their shares are held in book entry form or to Company's Registrar if the shares are physically held. Payment of withheld dividend amount will be made electronically within 15 days of receiving the requisite information.

Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) has developed Centralized Cash Dividend Register (CCDR) an eservices web portal which would incorporate details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain history of dividend paid to the shareholders by listed companies and access to all such information will be provided to the respective shareholders. The web portal will facilitate shareholders of listed companies in retrieving details of cash dividend and using the same for record purpose. CCDR can be accessed at the link: <http://eservices.cdcaccess.com.pk>. CDC will issue an electronic report to the shareholders which will contain all the details related to cash dividends such as dividend rates, net dividend paid, tax and zakat deductions etc.

For any further information in respect of dividend, please contact our Share Registrar, THK Associates (Pvt) Limited, Plot no. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A Phase VII, Karachi-75500.

Company Secretary

Karachi
May 15, 2025

Shareholders whose registration details are up-to-date as per the

روزنامہ نوائے وقت (2) 15 مئی 2025ء

PGL Pak-Gulf Leasing Company Limited

اطلاع برائے شیئر ہولڈرز برائے دوسرے عبوری کیش ڈیویڈنڈ (D-14) کی الیکٹرانک منتقلی

کبھی کے رجسٹرڈ شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ یورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مالی سال 30 جون 2025 کو ختم ہونے والے سال کے لیے اعلان کردہ دوسرا عبوری کیش ڈیویڈنڈ جو کہ 17.5 فیصد (یعنی فی شیئر 1.75 روپے) ہے، ان اہل شیئر ہولڈرز کو ادا کر دیا گیا ہے جن کے نام 2 مئی 2025 کو کاردار کے اختتام پر ممبران کے رجسٹر میں درج تھے۔ یہ رقم ان شیئر ہولڈرز کے فراہم کردہ درست کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) اور مکمل بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی بنیاد پر تاحریذ بینک اکاؤنٹس میں الیکٹرانک طور پر منتقل کی گئی ہے۔

مزید برآں، رجسٹرڈ شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی 2017 اور گینیز (اسٹری پیشن آف ڈیویڈنڈ) ریکمپیشن 2017 کے تحت کیش ڈیویڈنڈ کی الیکٹرانک منتقلی ان شیئر ہولڈرز کے لیے روک دی گئی ہے جنہوں نے اپنی مکمل بینک تفصیلات (شمار 24 ہندسوں پر مشتمل IBAN) فراہم نہیں کیں۔

لہذا، ایسے شیئر ہولڈرز سے گزارش ہے کہ اگر ان کے شیئر ڈپازٹ انٹرنیٹ نام میں ہیں تو وہ اپنی بینک تفصیلات اپنے بروکر (پارٹنر) یا CDC کے ذریعہ فراہم کر دیں، اور اگر ان کے شیئر ڈپازٹ انٹرنیٹ نام میں ہیں تو کبھی کے رجسٹرڈ فراہم کر دیں۔

مطلوبہ معلومات موصول ہونے کے 15 دن کے اندر روک دینے سے ڈیویڈنڈ ڈائریکٹراکٹ طور پر ادا کر دئے جائیں گے۔

سینٹرل ڈپازٹری کبھی آف پاکستان لیڈر (CDC) نے ایک ویب پورٹل تیار کیا ہے جسے سنٹرلائزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجسٹر (CCDR) کہا جاتا ہے۔ یہ پورٹل ایڈمینیسٹریٹو کی طرف سے ادا کردہ، غیر ادا شدہ یا روکے گئے ڈیویڈنڈ سے متعلق تفصیلات فراہم کرتا ہے۔

CCDR کے ذریعے لیڈ کمپنیوں کے شیئر ہولڈرز کو ڈیویڈنڈ کی تاریخ محفوظ رکھنے اور اس معلومات تک رسائی میں سہولت ملے گی۔ یہ معلومات ریکارڈ کے طور پر استعمال کی جاسکتی ہیں۔ CCDR تک رسائی کے لیے رجسٹرڈ ویلنگ استعمال کریں:

<http://eservices.cdcaccess.com.pk>

CDC شیئر ہولڈرز کو ایک الیکٹرانک رپورٹ بھی جاری کرے گا جس میں ڈیویڈنڈ کی مکمل تفصیلات، وجہ کے شرح، معائنہ، ادا شدہ خالص ڈیویڈنڈ، ٹیکس اور ڈکویٹ کی کٹوتیاں وغیرہ شامل ہوں گی۔

ڈیویڈنڈ سے متعلق مزید معلومات کے لیے براہ کرم ہمارے شیئر رجسٹرار سے رابطہ کریں:

THK ایس ایس ایس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

پلاٹ نمبر C-32، جانی کرشل اسٹریٹ نمبر 2، ڈی ایچ ایچ ایچ VII، کراچی۔ 75500۔

کبھی کے رجسٹری

کراچی

15 مئی 2025ء